Российская Федерация
   Самарская область

муниципальный район
        Кинельский
  Администрация

сельского поселения
      Богдановка

446415, с. Богдановка,
  ул. Конычева,20
  тел: 3-61-24, 3-61-25

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 82

от 5 августа 2015 г.
«Об определении  категории граждан, которые могут  претендовать на  выделение  служебного жилья»

Во исполнение требований статьи 104 частью 2 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, администрация сельского поселения Богдановка  муниципального района Кинельский Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить  следующие категории граждан,  которым возможно   выделение  служебного жилья :

- сотрудники органов местного самоуправления и муниципальных учреждений сельского поселения занимающие  муниципальные должности, должности специалистов на постоянной основе;

-  глава поселения .

2. Опубликовать  настоящее постановление в газете «Вестник Богдановки».

3. Настоящее постановление вступает в силу со  дня  его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Богдановка

                         А.М. Сидиряков